
Zápis ze zasedání  zastupitelstva obce Babylon
konané ho dne 29. 1,2024v kanceláři OÚ, Babylon 27, od ,18:30 hod.

Pří tomni:  Bc. Michal Hrdlič ka, Pavel Bambásek, Ondřej Temcsák, Zbyněk Gureň, lvan Zavadil, lng. Marcela

Pitipáč ová

0mluveni:  Eva Vosecká

Hosté :

Ověřovatelé :  lvan Zavadil, Zbyněk Gureň

Zapisovatelka: Kamila Beňuš iková Angelovová

ě,l:ooltazqtoÚgav odesilatel:obec Babylon

Vyřizuje:  Kamila Beňuš iková Věc: Zápis a usneseni z

illTil ilTl ililiii t iiiittt tt t l llll llllllll l ll lll

Program:

1, Zahájeni, kontrola usneseni, urč eni ověřovatelů

2, Návrh na směnu pozemku p. č . 36/23 v k.ú . Babylon

3. Bytový dů m Praha ekonomická analýza

4, Výroč ní  zpráuao svobodné m přistupu k iní ormací m zarok2023

5, Kupní smlouvanapozemkyparc. č ,7611,128142,128143a128144

v k.ú . Babylon

6, Smlouva o advokátní  ú schově peněz

7, Smlouva o zruš ení  azřizeni služ ebnosti s Č eskou poš tou s, p,

8. Pojistná smlouva č ,2731310481

9. Žádost o finanč ní  pří spěvek Berkana SAS

10, Vizuálni identita obce

11. Podání  ž ádostí  o dotaci z dotač ní ch t itulů  MMR, SFŽP

12, Poří zení  změny č . 5 Územniho plánu obce Babylon,

13. přihláš eni do soutěž e vesnice roku

14. Revokace usnesení  č ,1112023

15, Rozpoč tovó opatření  č . 1112023

16. lnventarizač nizpráva2023

Ad1) lvan zavadil navrhnul rozš iření  programu o následují cí  bod

17. Pověření  kontrolní ho výboru provedení m kontroly poplatku z ubytování

Ad1) Starosta navrhl rozš í ření  programu o následují ci body:

18, Smlouva o zpracování  osobní ch ú dajů  se společ ností  Č EZ energetické  služ by

19. Žádost o í inanč ní  pomoc od Svazu tělesně postiž ených Kdyně

20.' Studie vegetaeni Č OV

21, Dodatek č . 1 k pří kazní  smlouvě č , 03/2020 ze dne 02, 11.2020
22. Rů zné

Starosta přiví tal pří tomné  zastupitele a upozornil, ž e jednání  bude pro potřeby poří zeni zápisu nahráváno, Program
byl i se změnami zastupiteli obce jednomyslně schválen. Ověřovateli zápisu byli jednomyslně schváleni
lvan Zavadil, Zbyněk Gureň a zapisovatelkou Kamila Beňuš í ková Angelovová. lvan Zavadil přednesl zprávu

kontrolní ho výboru o plněni usnesení  č .1112023,



\
\

Ad2) Starosta předlož il k projednání  dopis, který zaslal dne 5. 1.2024 pan Popisuje v něm svů j

pohled na provozování  objektu č ,p. 172 (bývalá restaurace v autokempu) a navrhuje mož nosti řeš ení  té to

situace, kdy navrhuje směnu za pozemek p, č . 36/23 v k. ú . Babylon, Zastupitelstvo obce tuto směnu jednomyslně

zamí tlo,

Ad3) Během jednání  zastupitelstva se online připojiljednatel společ nosti MlNOS CB s,r.o., pan

který pro naš i obec zhotovil ekonomickou analýzu bytové ho domu Praha (hotel Praha), kterou detailně zastupitelů m

představi| . Zastupitelstvo obce bere na vědomí  iní ormace o ekonomické  analýze bytové ho domu Praha.

Ad4) Starosta obce předlož il zastupitelů m obce zprávu dle §'lB, zákona č . 106/1999 Sb., o svobodné m přistupu

k informacim zarok2023, Zastupitelstvo obce bere na vědomí Výroč ní  zprávuo svobodné m pří stupu k informacim

za rok2023,

AdS) Zastupitelé  obce projednali kupní  smlouvu na pozemky parc, č .7611 , 12Bl42, 128143 a 12Bl44 s paní

Jedná se o pozemky přes silnici l/ 26 naproti restauraci Paradiz. Tyto pozemky bychom poté  směnili

s městem Domaž lice za pozemky za hasič skou zbrojnici, kde je dětské  hřiš tě. S touto směnou rada města

předběž ně souhlasila a o přesných podmí nkách směny zač neme nyní  vyjednávat. Zastupitelstvo obce jednomyslně

schválilo Kupní  smlouvu na pozemky parc. č ,7611,128142, 128143 a 128144 vk. ú . Babylon s paní  

a pověřilo starostu obce jejim podpisem.

Ad6) Starosta předlož il zastupitelů m' obce ke schváIení  Smlouvu o advokátni ú schově peněz s paní

JUDr. Barbarou Drahokoupilovou a pani Tato smlouva řeš i advokátní  ú schovu peněz při

koupi pozemků  od paní Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo Smlouvu o advokátní

ú schovně peněz s a pověřilo starostu obce její m podpisem.

Ad7) Kupní  smlouvou na budovu poš ty je zřizeno věcné  břemeno zákazu zcizeni, věcné  břemeno už í vání

nemovitosti a dalš i omezení , které  nám neumož ňuji s nemovitostí  volně nakládat. Smlouvou o zřizeni
a zruš ení  věcné ho břemene služ ebnosti s Č eskou poš tou s, p. dojde ke zruš ení  těchto břemen a zároveň prostory

urč ené  pro provoz Poš ty parlner v budově OÚ zatiž ime těmito břemeny pro provozování  poš tovnich služ eb. Dále

prostor chodby a toalet zaliž ime břemenem společ né ho už iváni, Po schválení  a podepsání  té to smlouvy budeme

koneč ně moci přesunout Poš tu Paftner na obec a s budovou poš ty volně nakládat, Zastupitelstvo obce jednomyslně

schválilo Smlouvu o zřizeni a zruš eni věcné ho břemene služ ebnosti s Č eskou poš tou s. p,, lČ O: 47114983

a pověřuje starostu obce její m podpisem.

AdB) Pojistná smlouva č ,273131048'1 se spo| eč nostni UNlQA pojiš t'ovna a,s. zahrnuje nově i pojiš těni budovy

poš ty č .p. 82, která je nyni naš í m majetkem. Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo Pojistnou smlouvu

č ,2731310481 se společ nostní  UNlQA pojiš t'ovna a.s, lC: 49240480 a pověřilo starostu obce její m podpisem.

Ad9) Obdž eli ž ádost od sociálně aktivizač ní  služ by Berkana SAS o finanč ní  podporu ve výš i 15 000 Kč . Teto

organizaci jsme j iž  v minulosti poskytli finanč ni pří spěvek. Vzhledem k tomu, ž e ž ádost přiš la až  po termí nu, ktery

máme stanovený pro pří jem ž ádostí  o finanč ní  přisp§vek mů ž eme poskytnout té to organizaci jen pří spěvek ve výš i

5 000 Kč , Starosta obce navrhnul zastupitelů m obce, aby schválili ž adateli Berkana SAS finanč ní  pří spěvek na

sociálně aktivizač ní  služ by ve výš i 5 000 Kč . Zastupitelstvo obce .| ednomyslně schválilo poskytnutí  finanč ní ho

přispěvku z rozpoč tu obce pro UCHO, z. s., lCO: 22609652 sociálně aktivizač ní  služ bě Berkana SAS ve výš i

5 000 Kč  a zároveň jednomyslně schválilo Smlouvu o poskytnutí  finanč niho pří spěvku z rozpoč tu obce s UCHO,

z.s, lCO: 22609652 a pověřilo starostu obce její m podpisem.

Ad10) Tento projekt graficky sjednocuje vizuální  vnimání  vš ech oblastí  č innosti obce. Pro představu se mů ž ete

podí vat na ukázky: https:/ / ukazky,igalileo,ozlvizualni-identita. V letoš nim roce už  máme připraveno mnoho

investič ní ch akcí , a tak navrhuji realizaci posunout na pří š tí  rok, popřipadě na závěr letoš niho roku

v připadě, ž e by obec mě| a dostatek finanč nich prostředků . Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí  informace

o vizuální  identitě pro obec.

Ad11) Některé  z dotač ní ch programů  mají  podmí nku při podání ž ádostidolož it doklad o schválení  podáni ž ádosti

zastupitelstvem obce, Proto je potřeba schválit podáni ž ádosti na následují cí  projekty:  Skatepark MMR cestovni

ruch, Obnova mí stní  komunikace MMR, Zázemi pro spoňovce NSA, Výstavba tů ní  MŽP, Oprava hasič ské  zbrojnice

MMR a Výstavba sociální ch bytů  (přestavba budovy poš ty) MMR. Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje

podání  ž ádosti o dotaci na Skatepark z Národniho programu podpory cestovní ho ruchu Ministerstva pro mí stni

rozvoj dotač ni t itul č . 3 - Rozvoj veřejné  infrastruktury cestovní ho ruchu Podáni ž ádosti o dotaci na projekt Obnova

mí stní  komunikace z Národniho programu Ministerstva pro mistni rozvoj, podáni ž ádosti o dotaci na projekt Zázemi



pro sportovce z dotač ní ho programu Národní  sportovní  agentury, podáni ž ádosti o dotaci na projekt Výstavba tů ni

z dotač niho programu Ministerstva ž ivotní ho prostředí  a podáni ž ádosti o dotaci na projekt Výstavba sociálnich
bytů  (přestavba budovy poš ty)z Národní ho programu Ministerstva pro mistni rozvoj.

Ad12)V letoš ní m roce bychom měliodkoupit poslednipodí lna pozemku p.č .44l1v k. ú . Babylon, ktery bychom

poté  chtěli rozdělit a prodat jako 3 stavební  pozemky. Proto musí me tento pozemek změnou zahrnout mezi

stavební . Dále v textové  č ásti ú zemní ho plánu je vhodnó upravit některé  způ soby využ iti pozemků . Zastupitelstvo
obce jednomyslně schválilo Pořizení  změny č . 5 Územniho plánu obce Babylon.

Ad'13) Vesnice roku je soutěž , kterou pořádají  společ ně Spolek pro obnovu venkova, Svaz měst a obcí  Č eské
republiky, Ministerstvo pro mí stni rozvoj a od roku 2007 i Ministerstvo zemědělství . Cilem té to soutěž e má být

zviditelněni obcí , ve kterých se snaž i obyvatelé  i samospráva udrž ovat a rozví jet společ enský ž ivot, tradice

a podobně, Pro podáni přihláš ky hlasovali:  Pavel Bambásek, lvan Zavadil, Michal Hrdlič ka, Ondřej Temcsák,
Zbyněk Gureň, zdrž ela se: Marcela Pitipáč ová. Zastupitelstvo obce schválilo podání  přihláš ky do soutěž e Vesnice
roku.

Ad14) Na minulé m zastupitelstvu jsme schválili následují cí  usnesení :  Smlouvu o ú hradě nákladů  na ú k| id

a nakládání  s odpady tabákových výrobků  s NEVAJGLUJ a.s., lČ O: 19180632. Po schváleni té to smlouvy jsem se

seš el s panem který je odbornikem na odpadovou legislativu, Po konzultaci problematiky

kolektivní ch systé mů  nakládání  s odpady v rámci nové  legislativy jsem byl upozorněn na některó záuaž né

skuteč nosti, které  by mohli mí t negativní  finanč ní  dopady na naš i obec. Závěr schů zky byl takový, ž e doporuč uje

naš i obci neuzavirat smlouvu se společ ností  NEVAJGLUJ a.s., tČ O: tgtgOO32. Z tohoto dů vodu navrhuji

zastupitelů m obce, aby revokovali svoje usneseni č ,1112023 ze dne B. 12,2023 tí m ž e zruš í  usnesení  o schválení
Smlouvy o ú hradě nákladů  na ú klid a nakládáni s odpady tabákových výrobků  s NEVAJGLUJ a.s., lČ O: 19180632

a pověření  starosty jejim podpisem. Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo revokaci své ho usneseni č , 1112023

ze dne 8. 12. 2023 a tí m ruš í  usnesení  o schválení  Smlouvy o ú hradě nákladů  na ú klid a nakládáni s odpady

tabákových výrobků  s NEVAJGLUJ a.s., lČ O: 19180632 a pověření  starosty její m podpisem,

Ad15) Starosta předlož il zastupitelů m obce k projednáni rozpoč tové  opatření č , 11, které  bylo schvá| eno v rámci
jeho kompetence. Rozpoč tové  opatřeni reflektuje přijmy a výdaje, které  vznikly mimo schválený rozpoč et v prů běhu

minulé ho roku. Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí  rozpoč tovó opatření  č .1112023,

Ad16) Zastupitelstvu obce byla předlož ena ke schváleni lnventarizač ni zpráua za rok 2023, kterou zpracovala
inventarizač ní  komise, Pro zajiš těni provedení  inventarizace byl starostou obce vydán dne 1, 11,2023 Přikaz
k provedeni řadné  inventarizaci majetku a záuazků . Ve zpráuě inventarizač ni komise je i návrh

k vyřazení  nepotřebné ho majetku (na konci ž ivotnosti, nefunkč ní  atd.) a dalš í  návrhy, které  vyvstali

z provedené  inventury (nově nalezený majetek, majetek urč ený k přejmenování ). Zastupitelstvo obce jednomyslně

schváI ilo lnventarizač ní  zprávu obce Babylon za rok 2023,

Ad17) Předseda kontrolní ho výboru navrhnul zastupitelů m obce, aby schválilo pověření  kontroIní ho výboru

provedení m kontroly poplatku z ubytování , Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo pověření  kontrolní ho výboru
provedení m kontroly poplatku z ubytování .

Adl B) Starosta obce seznámil zastupitele obce se Smlouvou o zpracování  osobní ch ú dajů

č . GDPR_S0 _2023_494 se společ nosri Č EZ Energetické  služ by, s.r.o. její mž  předmětem je zpracování  osobnich
ú dajů , ke které mu dochází  v rámci plnění  Smlouvy o provozováni veřejnóho osvětlení  za ú č elem poskytnuti

přistupu k datů m obsahujicí  evidenci světelných mist a hláš ených"závad. Zastupitelé  obce jednomyslně schválili
Smlouvu o zpracování  osobní ch ú dajů  č . GDPR_SO* 2023_494 s CEZ Energetické  služ by, s.r.o,, lC).27804721
a pověřili starostu obce jejim podpisem.

Ad19) Obdž eli ž ádost od Svazu tělesně postiž ených vČ eské  republice z,s, MO Kdyně1 o finanč ni podporu,

Vzhledem k tomu, ž e ž ádost přiš | a až  po termí nu, který máme stanovený pro pří jem ž ádostí  o finanč ni přispěvek

mŮž eme poskytnout té to organizaci jen pří spěvek ve výš i maximálně 5 000 Kč . Zastupitelstvo obce jednomyslně

schváli| o poskytnutí  finanč niho pří spěvku z rozpoč tu obce se Svazem tělesně postiž ených v Č eské  republice z.s.

mí stni organizace Kdyně, lČ 0.75024942 ve výš i 2 000 Kč  a zároveň jednomyslně schválilo Smlouvu o poskytnutí

tohoto finanč ní ho pří spěvku z rozpoč tu obce se Svazem tělesně postiž ených v Č eské  republice z.s, mistni

organizace Kdyně, lCO,,75024942 a pověřilo starostu obce její m podpisem,

Ad20) Starosta obce seznámil zastupitele obce s nabí dkou zpracování  studie vegetač nich Č OV pro chatové  osady

na ú zemi obce Babylon. Jedná se o technicko-ekonomickó studie pro osady Tepla Bystřice a DTJ, Zastupitelé



obce jednomyslně schválili pořizeni technicko-ekonomické  studie vegetaČ ní ch Č OV pro chatové  osadY TePlá

Bystřice a DTJ od společ nosti Grania s.r.o,, lCO: 28088638.

Ad21) Zastupitelstvo obce projednalo dodatek č , 1 k přikazní  smlouvě Č ,0312020 ze dne 02.11.2020 na jehoŽ

záklabě bude z dů vodu inflač nich vlivů  navýš ena odměna za č innosti spojené  s daňovým Poradenstvim Pro obec

1enž  zajiš ť uje lng. Jiří  Kozina lč o:  4B34366b. Zastupite| é  obce Dodatek Č . 1 k Přikazni smlouvě Č . 03/2020 ze dne

'z. r, ž ozo's tng. .] irim Kozinou, lč o:  + gg+ aoo8 jednomyslně schválili a pověřili starostu obce její m PodPisem,

Ad22) V tomto bodě starosta obce seznámil a projednal se zastupitele obce následují cí  bodY:

_ Novelu zákonao obcí ch, kde z jednou nových mož nosti je i mož nost distanČ ní  ÚČ asti na jednání ch

zastupitelstva při nemož nosti ú č ásil zuáž nýchdů vodů . Na přiš tí m jednání  zastuPitelstva se tak bude

projeónávat změna jednací ho řádu obce. Zastupitelstvo vzalo na vědomi

_ Starosta obce seznámil zastupitele obce s ž ádosti pana Procház!,y znakladatelstvi Č eské ho lesa

o spolupráci, pan procházka připravuje dvojjazyč nou publikaci Č erchov přiběh památné  horY na

č esko_bavorské m pomezí . obec Babylon by se mohla finanč ně podí let na vydánité to knihy azaIo

by ziskala v knize reklamu a mož nost nakoupit knihy za zvýhodněnou cenu. ZastuPitelé  hlasovali

o spolufinancováni vydání  knihy Č erchov pří běh památné  hory na č esko,bavorské m PomezÍ , kdY bY

přispěvek obce na vinik knihy einit to 000 Kč  a o Smlouvě o poskytnuti dotace. Pro hlasovali:  Pavel

Bambásek, lvan Zavadil, Michal Hrdlič ka, OndřejTemcsák; zdrž eli se:  Marcela PitipáČ ová, ZbYněk

Gureň. Zastupitelstvo obce schválilo spolufinancování  knihy Č erchov přiběh památné  horY na Č esko-

bavorské  pomezi č ástkou 
,10 

000 Kč . Zastupitelstvo obce schválilo Smlouvu o poskYtnutidotace se

Zdeňkem procházkou, lč O: 12868400 a pověřilo starostu její m podpisem.

_ zastupitelé  byli seznámenis rozpoč ty na připravované  investič ni akce.

Započ ato, 1B:39 hod.

Skonč eno: 22:00 hod.

Zapsala:  Kamila Beňuš iková Angelovová

podpisem stvrzuji smazáni zvukové ho záznamu pořizené ho při zasedání .

w
3r\ó)

gBEe



/
Usnesení  č .112024

ze zasedání  zastupitelstva obce Babylon konané ho dne 29. 1.2024

Zastupitelstvo obce Babylon:

Schvaluie:

. Kupní  smlouvu na pozemky parc. č . 7611,12Bl42, 12Bl43 a 12Bl44 v k. ú . Babylon s paní

. Smlouvu o advokátní  ú schovně peněz s 

. Smlouvu o zří zeni a zruš ení  věcnóho břemene služ ebnosti s Č eskou poš tou s, p,, lČ O: 47114983

. Pojistnou smlouvu č ,2731310481 se společ nostni UNlQA pojiš t'ovna a.s. lČ :  49240480

. Poskytnutí  finanč ní ho pří spěvku z rozpoč tu obce pro UCHO, z.s., lČ O: 22609652 sociálně aktivizač ni

služ bě Berkana SAS ve výš i 5 000 Kč

. Smlouvu o poskytnutifinanč ní ho pří spěvku z rozpoč tu obce s UCHO, z.s., lČ O: 22609652

. podání  ž ádosti a souhlasi s realizací  a financování rn al< ce Rozvoj veřejné  infrastruktury cestovní ho

ruchu v obci Babylon, předmětem projektu je vybudováni skateparku v obci Babylon, z Národní ho

programu podpory cestovní ho ruchu v regionech Ministerstva pro mistni rozvoj dotač ní  t itul č . 3 - Rozvoj

veřejné  infrastruktury cestovniňo ruchu

. Podání  ž ádosti o dotaci na projekt Obnova mistní ch komunikaci z programu 117DB210 - Podpora obnovy

a rozvoje venkova Ministerstva pro mí stní  rozvoj
. Podání  ž ádosti o dotaci na projekt Zázerni pro sportovce z dotač ní ho programu Národni sportovní

agentury

. Podání  ž ádosti o dotaci na projekt Výstavba tů ní  z dotač ní ho programu Ministerstva ž ivotní ho prostředi

. zastupitelstvo obce Babylon vyjadřuje souhlas s realizaci (přestavba budovy poš ty na sociálni byty

Babylon, obec Babylon, Babylon 82, 344 01 Babylon) na svóm ú zemí  předkládaným do

101.1102,1115.1116, uýzuy lROP - Sociální  bydleni ll, (KPSV+ ) - SC 4,2 (MRR/PR) pro specifický cil 4,2

Podpora socioekonomické ho zač lenění  marginalizovaných komunit, domácnosti s ní zkými přijmy

a znevýhodněných skupin vč etně osob se zvláš tnimi potřebami, pomocí  integrovaných opatření , vč etně

bydleni a sociálnich služ eb. Zastupite| stvo obce svým souhlasem zároveň osvědč uje budoucí  spolupráci

s ž adatelem v rámci projektu uvedené ho výš e,

. Poří zení změny č . 5 Územniho plánu obce Babylon

. podáni přihláš ky do soutěž e vesnice roku

. Revokaci své ho usnesení  č ,1112023 ze dne B,12.2023 a tí m ruš í  usneseni o schváleni Smlouvy o ú hradě

nákladů  na ú klid a nakládání s odpady tabákových výrobků  s NEVAJGLUJ a s., lČ O; 19180632

. lnventarizač ni zpráuu obce Babylon za rok-2023

. pověření  kontrolní ho výboru provedení m kontroly poplatku z ubytování

. Smlouvu o zpracování  osobnich ú dajů  č . GDPR_S0_2023_494 sČ EZ Energetické  služ by, s.r.o,,

lco,,27804721

. poskytnutí  finanč ní ho přispěvku z rozpoč tu obce se svazem tělesně postiž ených v Č eské  republice z.s.

mistní  organizace Kdyně, lCO: 75024942 ve výš i 2 000 Kč

. smlouvu o poskytnuti tohoto finanč niho pří spěvku z rozpoč tu obce se svazem tělesně postiž ených

v Ceské  republice z.s. mí stní  organizace Kdyně, lCO: 75024942

. Poří zení  technicko-ekonomické  studie vegetač ní ch Č OV pro chatové  osady Teplá Bystřice a DTJ od

společ nosti Grania s,r,o., lČ O: 28088638

. Dodatek č . 1 k přikazní  smlouvě č ,03t2020 ze dne 2, 11,2020 s lng. Jiří m Kozinou, lČ O: + gg+ l60a

. Spoluí inancováni knihy Č erchov pří běh památné  hory na č esko-bavorské  pomezi č ástkou 10 000 Kč

. smlouvu o poskytnuti dotace se zdeňkem procházkou, tč o:  tzgog+ oo



-_-

vzalo na vědomí :

. lnformace o ekonomické  analýze bytové ho domu praha

. výroč ni zprávu o svobodné m přistupu k informací m zarok2023

, lnformace o vizuální  identitě pro obec

. Rozpoč tové  opatřeni č ,1112023

. lnformace o Novele zákona o obcich

Zamí tlo:

, Zamitlo ž ádost ze dne 5,1.2024 na směnu objektu č .p.172 za Pozemek P, č . 36/23

v k, ú , Babylon

p ov ěř ui e starostu pod pis em :

. Kupni smlouvy na pozemky parc, č . 76t1, 128142, 128t43 a 12Bl44 v k, ú . BabYlOn S Pani 

, Smlouvy o advokátní  ú schovně peněz s

. Smlouvy ozřizenia zruš ení věcné ho břemene služ ebnosti s Č eskou poŠ tou s, p., lČ O: 47114983

. pojistné  smlouvy č ,2731310481 se společ nostni UNlQA pojiŠ ť ovna a.s, lČ :  49240480

. Smlouvy o poskytnutí  finanč niho pří spěvku z rozpoč tu obce s UCHO, z.s., lČ O: 22609652

. Smlouvy o zpracováni osobnich ú dajů  č  GDPR_SO* 2023_.494 sČ EZ Energetické  sluŽby, S.r.o.,

tč o:zlaoqzl
. smlouvy o poskytnuti tohoto finanč niho přispěvku z rozpoč tu obce se svazem tělesně postiž ených

v Č eské  republice z.s. mistní  organizace Kdyně, lCO,,75024942

, Dodatku č , 1 k pří kazní  smlouvě č , r] 3t2020 ze dne 2. 11,2020 s Ing. Jiřim Kozinou, lČ o: 48343668

, Smlouvy o poskytnuti dotace se Zdeňkem procházkou, lč 0:  12868400

Zbyněk Gureň

mistostarosta obce

,á__* 2
pavel Bambásek

starosta obce

B
3rYs:


